2017年 2月 17日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、2017年 2月 24

日（金）から実施される官・民連携の消費国民運動「プレミアムフライデー」の取り組み

として、レンタカー事業において、特別企画を開始しますのでお知らせします。

本企画では、月末金曜日のご出発限定でお得

にレンタカーをご利用いただけるプランを、毎

月車種・料金を変えて設定します。初回となる

2 月 24 日は、セレナなどの WA クラスを通常

料金の 25％割引でご利用いただけます。取り

扱いは本州・九州エリアの 913拠点となります。

なお、3月以降のプレミアムフライデー特別

企画の内容につきましては、対象日の１週間前に、オリックスレンタカープレミアムフラ

イデー専用サイトで公表します。

ぜひこの機会にオリックスレンタカーをご利用ください。

＜ 2月 24日（金）分 ご予約方法 ＞

◆予約受付期間：2017年 2月 17日（金）15時 ～ 2月 24日（金）17時まで

◆予約方法：以下の専用サイトにて詳細をご確認の上、お申込みください。

・PCサイト：http://car.orix.co.jp/campaign/premium_friday.html

・スマートフォンサイト：http://car.orix.co.jp/sp/campaign/premium_friday.html

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・橋本 TEL：03-3435-3167

オリックスレンタカー『プレミアムフライデー特別企画』を開始

～第一弾は 8名乗りワゴン車クラスを 25％OFFでご提供～

http://car.orix.co.jp/campaign/premium_friday.html
http://car.orix.co.jp/sp/campaign/premium_friday.html